

ÅRSREDOVISNING

för

Ren fasad i Borås AB

Org.nr. 559137-0084

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 3 |
| -balansräkning | 4 |
| -noter | 6 |
| -underskrifter | 7 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Niclas Sjökvist, Styrelseledamot
2025-10-01

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget som registrerades 2017 bedriver i huvudsak fasadunderhåll, men även viss byggnadsverksamhet.

Företagets säte är Borås kommun.

Flerårsöversikt

| | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 731 550 | 1 522 904 | 1 165 988 | 789 042 |
| Resultat efter finansiella poster | 23 587 | -61 534 | 85 624 | -140 650 |
| Soliditet (%) | 58,69 | 73,70 | 63,03 | 67,47 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Beroende på minskad efterfrågan samt viss personalbrist har omsättningen minskat betydligt mot föregående år.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 142 620 | 719 | 193 339 |
| Balanseras i ny räkning | | 719 | -719 | 0 |
| Årets resultat | | | 12 778 | 12 778 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 143 339 | 12 778 | 206 117 |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 143 339 |
| Årets resultat | 12 778 |
| | <u>156 117</u> |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | 156 117 |
| | <u>156 117</u> |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Ren fasad i Borås AB

Org.nr. 559137-0084

| RESULTATRÄKNING | 2024-05-01 2025-04-30 | 2023-05-01 2024-04-30 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| | Not | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 731 550 | 1 522 904 |
| Övriga rörelseintäkter | 4 964 | 30 280 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 736 514 | 1 553 184 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror och förnödenheter | -152 340 | -161 841 |
| Övriga externa kostnader | -313 352 | -332 627 |
| Personalkostnader | 2 -216 212 | -1 086 796 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | -32 000 | -33 856 |
| Övriga rörelsekostnader | -646 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | -714 550 | -1 615 120 |
| Rörelseresultat | 21 964 | -61 936 |
| Finansiella poster | | |
| Ränteintäkter | 1 623 | 483 |
| Räntekostnader | 0 | -81 |
| Summa finansiella poster | 1 623 | 402 |
| Resultat efter finansiella poster | 23 587 | -61 534 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | -7 000 | 63 000 |
| Förändring av överavskrivningar | 646 | 1 856 |
| Summa bokslutsdispositioner | -6 354 | 64 856 |
| Resultat före skatt | 17 233 | 3 322 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -4 455 | -2 603 |
| Årets resultat | 12 778 | 719 |

| BALANSRÄKNING | | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|--|-----|----------------|----------------|
| TILLGÅNGAR | Not | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | <u>20 176</u> | <u>52 822</u> |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 20 176 | 52 822 |
| Summa anläggningstillgångar | | 20 176 | 52 822 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 117 950 | 22 663 |
| Övriga fordringar | | 89 573 | 106 144 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 0 | 21 000 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | <u>0</u> | <u>5 936</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 207 523 | 155 743 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>203 532</u> | <u>110 669</u> |
| Summa kassa och bank | | 203 532 | 110 669 |
| Summa omsättningstillgångar | | 411 055 | 266 412 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 431 231 | 319 234 |

| BALANSRÄKNING | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|--|------------|------------|
| | Not | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| Bundet eget kapital | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | |
| Balanserat resultat | 143 339 | 142 620 |
| Årets resultat | 12 778 | 719 |
| Summa fritt eget kapital | 156 117 | 143 339 |
| Summa eget kapital | 206 117 | 193 339 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 39 000 | 32 000 |
| Ackumulerade överavskrivningar | 20 176 | 20 822 |
| Summa obeskattade reserver | 59 176 | 52 822 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 62 208 | 21 005 |
| Övriga skulder | 32 074 | 1 781 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 71 656 | 50 287 |
| Summa kortfristiga skulder | 165 938 | 73 073 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 431 231 | 319 234 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda | 2024/2025 | 2023/2024 |
|-------|--|-----------|-----------|
| | <i>Medelantal anställda</i> | | |
| | Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. | | |
| | Medelantal anställda har varit | 1,00 | 2,00 |

Noter till balansräkningen

| Not 3 | Inventarier, verktyg och installationer | 2025-04-30 | 2024-04-30 |
|-------|--|-----------------|-----------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 189 900 | 189 900 |
| | Försäljningar/utrangeringar | <u>-25 000</u> | <u>0</u> |
| | Utgående anskaffningsvärden | 164 900 | 189 900 |
| | Ingående avskrivningar | -137 078 | -103 222 |
| | Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar | 24 354 | 0 |
| | Årets avskrivningar | <u>-32 000</u> | <u>-33 856</u> |
| | Utgående avskrivningar | <u>-144 724</u> | <u>-137 078</u> |
| | Redovisat värde | 20 176 | 52 822 |

Ren fasad i Borås AB

Org.nr. 559137-0084

NOTER

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Borås

Mikael Karlsson

Mikael Karlsson

2025-10-01

Niclas Sjökvist

Niclas Sjökvist

2025-10-01